УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№213
23 апреля 2021

О поощрении работников по итогам проведения городского семинара «Воспитание
гражданственности, нравственно-патриотических качеств у детей дошкольного возраста»

На основании итогов проведения городского семинара «Воспитание гражданственности,
нравственно-патриотических качеств у детей дошкольного возраста», Управление образованием

Качканарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Наградить Благодарственным письмом Управления образованием за хорошую
организацию и проведение городского семинара «Воспитание гражданственности нравственно­
патриотических качеств у детей дошкольного возраста» следующих работников МДОУ «ЦР

детский сад «Дружба»:
- Седлецкую Ольгу Николаевну - заведующего;
- Фаисханову Любовь Ивановну - заместителя заведующего;
- Суздалеву Анастасию Александровну - заместителя заведующего;
- Бурдину Елену Михайловну - заместителя заведующего.
2. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием за активное участие в

проведении городского семинара «Воспитание гражданственности, нравственно-патриотических
качеств у детей дошкольного возраста» следующих работников:

- Гурьеву Наталью Сергеевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Крохалеву Валентину Владимировну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Суздалеву Тамару Леонидовну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Русинову Светлану Алексеевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Топанову Ларису Евгеньевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Волоковых Любовь Валерьевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Иродову Марину Викторовну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Рыжкову Наталью Александровну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»^
- Койнову Марину Леонидовну, музыкального руководителя МДОУ «ЦРР - детский сад

- Тюшеву Светлану Николаевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»,
- Ахмадееву Рамзию Файзулхаковну, музыкального руководителя МДОУ «ЦРР - детский

сад "Д,’У^аш^нову Анастасию Викторовну, педагога-психолога МДОУ «ЦРР - детский сад

«Дружба»;
- Добрянскую Наталью Юрьевну, МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Потехину Ирину Анатольевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «ДР^
- Дектереву Елену Александровну, инструктора по физической культуре МДОУ «Ц

детский сад «Дружба»;

. Камалдинову Ольгу Геннадьевну, заместителя директора по УВР МУ ДО «Дом детского

ТВ°РЧеС.ТвХмову Наталью Федоровну, методиста МУ ДО «Дом детского творчества»;
- Темникову Светлану Владимировну, педагога-организатора МУ ДО «Дом детского

^“Черепанову Веру Сергеевну, педагога-организатора МУ ДО «Дом детского ™Рчес™»’
-Матвееву Нат^ью Владимировну, заведующую Качканарского историко-краеведческого

МУЗеЯ'з, Контроль исполнения постановления возложить на директора МУ ГИМЦ РО

Кузнецову И.Е.

Заместитель начальника Управления образованием
Качканарского городского округа

И.С. Волохин

М.Л. Канонерова
8(34341)6-07-53